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Son Haberler 

Merkez Bankasından enflasyon
açıklaması!

Genelge gönderildi: İşte maske
yasağının devam ettiği yerler

Dünya Bankası'ndan korkutan uyarı! Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR
yardım

    Medya   Zaman yazarı'da ABD'ye çağırdı

Medya

Zaman yazarı'da ABD'ye çağırdı
Paralel yapının yayın organı Zaman Gazetesi yazarı Yusuf Keleş'de FETÖ
lideri Gülen'in yaptığı gibi örgüt üyelerini ABD'ye çağırdı.

      

2015-12-29 11:54:00 - 2015-12-29 12:09:58

FETÖ lideri Fethullah Gülen, son
yayınladığı sohbet videosunda
müritlerine Türkiye'yi terk edin,
ülkeden kaçın mesajı verdi.
Fethullah Gülen'e, Amerika'da
bulunan Zaman gazetesi yazarı
Yusuf Keleş adeta destek çıkarak,
ABD'yi fırsatlar ülkesi olarak
anlattı ve 'Son iki yıldır, kamu
kurumlarının baskısı altında
bunalan, Anadolu'nun mazlum,
fedakar, çalışan ve üreten

insanlarının ABD'ye gitmesinin yerinde olacağını' söyledi. Keleş,
Türkiye'deki yatırımcıları ABD'ye kaydırmak isteyerek ABD için iştah açıcı
sözler sarf etti ve Türkiye'yi yaşanılmaz bir ülke olarak tanımladı.

Türkiye'deki yatırımcıların baskı altında olduğunu ve iş yapamaz hale
geldiğini söyleyen Keleş, AK Parti hükümetinin yerli ve yabancı
yatırımcıyı teşvik ve davet edici, yurt dışındaki Türk beyin gücünü
Türkiye'ye getirme girişimlerini görmezden geldi. Türkiye'deki
sermayenin ABD'ye kayması için Türk işadamlarına çağrıda bulundu.

Keleş, Zaman'daki köşe yazısında "Son iki yıldır, kamu kurumlarının baskısı
altında bunalan, Anadolu'nun mazlum, fedakar, çalışan ve üreten

Almanya’dan kritik Ukrayna kararı:
Bakın ne gönderecekler!
Almanya, Ukrayna'ya Sovyet yapımı
uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar
verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin
basına verdiği demeçte, A..

AVRUPA

Vatandaş bunu yapan marketlere ve
kanuni düzenlemeye isyan etti!
Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin
çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir
çöpte; tavuktan süte, sütten meyve ve
sebzeye kadar ..

EKONOMI

Şok karar! Altın alımını yasakladılar
Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz
kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor.
Ülkede rublenin değer kaybını önlemek
amacıyla döviz ve alt..
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insanlarının ABD'deki ortamı anlatmanın faydalı olacağı kanaatindeyim.
İşleyen demokrasi, hukukun üstünlüğü, düşünceye ve insana saygı gibi
ülkeler, bu ülkenin gelişmesinin hem sebebi hem de zemini" sözlerini
sarf etti.

İşte köşe yazısındaki bazı bölümler;

"Müslüman'ın Müslüman'a yaptığı bu zulüm artarak devam ediyor. İşleyen
bir demokrasi burada. Tek adamlığı, tek partililiği, diktatörlüğü
engelleyen ve hatta imkânsızlaştıran net kuvvetler ayrılığı ilkesi ve pratiği
yine burada. Özgür basın burada. Düşünceye, ondan da önce onun öznesi
insana saygı burada. Hukuk devleti ilkesi, kazanılmış haklara saygı, tam
bağımsız yargı ve dolayısıyla hukukî güvenlik burada. Ve inanın bana, bu
ülke o kadar büyük etnik ve inanç farklılıklarına sahip ki, eğer bu ilkelere
kendileri uymasa bu ülkeyi idare edemezler. Mecbur oldukları bu ilkeler bu
ülkenin gelişmesinin hem sebebi hem de zemini. Amerikalılar verilere
bayılıyorlar. Her konuyla ilgili ücretli veya ücretsiz data var. Bu veri
bolluğu ve çeşitliliği, yanlış yapmayı ve aldatılmayı da önlüyor. Örneğin
almayı düşündüğünüz bir benzin istasyonunun önünden geçen günlük
araba sayısını, o bölgede oturan insan ve hane sayısını, oturanların gelir
düzeylerini, etnik kökenlerini öğrenmeniz 5 dakikanızı almıyor."
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
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